

JJSA HOLDING ApS

Ouskær 28
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Jesper Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JJSA HOLDING ApS

Ouskær 28

7080 Børkop

CVR-nr: 27218350

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 124.304, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en positiv egenkapital på DKK 797.760.

Resultatet anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-40.467	-14.799
Personaleomkostninger	1	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		158.503	103.819
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		177.539	89.904
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-19.036	13.915
Andre finansielle indtægter	2	45.786	19.578
Øvrige finansielle omkostninger	3	-39.517	-43.520
Ordinært resultat før skat		124.304	65.078
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		124.304	65.078
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-471.271	-110.096
Overført resultat		490.375	175.174
I alt		124.304	65.078

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		348.810	1.121.271
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	19.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	348.810	1.140.308
Anlægsaktiver i alt		348.810	1.140.308
Andre tilgodehavender		0	32.342
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		676.335	490.965
Tilgodehavender i alt		676.335	420.307
Likvide beholdninger		26.337	26.352
Omsætningsaktiver i alt		702.672	549.659
Aktiver i alt		1.051.482	1.689.967

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	471.271
Overført resultat		567.560	77.185
Forslag til udbytte		105.200	0
Egenkapital i alt		797.760	673.456
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		246.847	1.009.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.722	1.016.510
Gældsforpligtelser i alt		253.722	1.016.510
Passiver i alt		1.051.482	1.689.967

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	471.271	77.185	0	673.456
Årets resultat		-471.271	490.375	105.200	124.304
Egenkapital, ultimo	125.000	0	567.560	105.200	797.760

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Gennemsnitlige antal ansatte	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Øvrige finansielle indtægter	45.786	19.578
	45.786	19.578

3. Øvrige finansielle omkostninger

	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	39.502	43.520
Øvrige finansielle omkostninger	15	0
	39.517	43.520

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Hovedtal for selskabet dattervirksomheder pr. 31. december 2017:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Profilrekruttering ApS, Børkop	100%	348.810	177.539

Hovedtal for selskabets associerede virksomheder pr. 31. december 2017:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PRVAND ApS, Børkop	50%	-19	-38.093

5. Oplysning om eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv andrager t.DKK 125.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JJSA Holding ApS-koncernen.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2017.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.